

Renholdsveiledning for Artigo Silky Matt

Granito / Kayar / Multifloor ND Uni / Natura / Grain / Screed / Dharma

Silky Matt overflaten er en forsterkning til gulvoverflaten som øker motstanden mot riper, øker kjemikalimotstanden og reduserer renholdskostnader. Den solide Silky Matt overflaten er UV herdet og sikrer en enkel første rengjøring, som vel som det daglige renholdet.

Effektive avskrapingsmatter i inngangspartier er nødvendig for å redusere mengden av smuss, skitt og fuktighet i de områdene hvor det nye gulvet er montert. Dette er også en viktig faktor for å holde nede renholdskostander over tid.

Etter at gulvet er ferdig lagt må gulvet dekkes til for å unngå skade av tungt utstyr, møbler eller annet arbeid som skal ferdigstilles etter at gulvet er montert.

HUSK: Tape som blir værende over tid på gulvets overflate, kan være årsak til skader og misfarging på gummigulvet.

Alle ben til stoler og møbler må ha pads for å beskytte gulvet og for å unngå skraper i tillegg til permanente inntryksmerker.

Hvis det er tunge møbler eller bord bør det tilpasses pads som kan fordele belastningen på en større overflate.

FØRSTE RENGJØRING ETTER MONTERING

Vær varsom med bruk av mye vann hvis det er montert fliser. Vent med rengjøring til limet er tørt, min.24 timer.

Fjern alt løst smuss, støv og sand med en myk kost eller støvsuger. Vær oppmerksom slik at en unngår å skrape gulvet når sand eller små stein fortsatt er på gulvet.

Rengjør gulvet med et nøytralt vaskemiddel ved hjelp av en mopp eller en gulvvaskemaskin med vannoppsug og rød pad (3M) for større områder.

Når det er behov for mer krevende rengjøring, anbefales det å bruke en oppskuringsmaskin med rød pad (3M) og et nøytralt vaskemiddel eller svakt alkalisk, avhengig av smusset. Gulvet må vaskes rent inntil flere ganger med gulvvaskemaskin, inntil overflaten er nøytralisert og tørr.

DAGLIG RENHOLD

Fjern støv, skitt og flekker fra gulvet.

Rengjør med en myk børste, mikrofiber mopper eller støvsuger. Hvis nødvendig, bruk et nøytralt eller svakt alkalisk vaskemiddel fortynt etter produsentens anvisninger. Hvis det er hensiktsmessig så kan det brukes gulvvaskemaskin.

Ved bruk av vaskemidler er det viktig at gulvet blir gjort rent og nøytralisert for kjemikalierester før det tørker. Såperester som tørker på gulvet kan være årsak til oppbygging av smuss og gjøre at gulvet blir vanskeligere å rengjøre.

RUTINEMESSIG RENHOLD OG VEDLIKEHOLD

Rutinemessig rengjøring av gulvet utføres med mopp eller gulvvaskemaskin med vann og nøytralt rengjøringsmiddel. Skyll med rent vann flere ganger og fjern vannet med en vannsuger inntil overflaten er nøytralisert og tørr.

Når vanlige rengjøringsoperasjoner ikke er tilstrekkelig for å fjerne smuss, anbefales det en dypere rengjøring med et svakt alkalisk vaskemiddel og en skuremaskin utstyrt med rød eller grønn pad(3M). Bruk gulvvaskemaskin med vannoppsug opptil flere ganger for å sikre at overflaten er helt nøytralisert og tørr.

ANMERKINGER

I de fleste tilfeller vil den angitte renholdsveiledningen være tilstrekkelig for å sikre at gulvet vil se fint ut og at garantien ivaretas.

Hvis det er utført sveising av skjøter så må smeltetråden i skjøter behandles med hardvoks for å hindre tilsmussing av sveisetråden. Spør leverandør om silkematt finish.

I områder med stor trafikk og høy slitasje skal det normalt ikke være nødvendig å gjøre ekstra tiltak for å verne mot slitasje, men dette bør vurderes løpende.

Hvis det skal gjøres tiltak så anbefales det å bruke mykvoks.

Rengjøringsprosesser må ikke utføres ved direkte sollys for å unngå at væske tørker og forårsaker flekker på gulvet.

Unngå å bruke grov pad (blå, brun, svart).

Unngå å la væsker, inkludert vann, bli liggende på gulvet over tid. Dette kan gi misfarging og vil øke risikoen for å kunne skli.

Trinsehjul på stoler og møbler skal være i lys farge, doble myke gummihjul (type W i henhold til EN 12529).

All bruk og blanding av rengjøringsprodukter må være i henhold til anbefalinger fra produsent.

Disse instruksjonene kan ikke dekke alle mulige forhold eller områder Artigo gummigulv blir montert. Renhold og vedlikeholdsprogrammet må ta i betraktning alle situasjoner og forventinger/krav til kunden/bruker.

Disse instruksjonene gjelder bare for Artigo Silky Matt. For andre typer må det henvises til de spesifikke tekniske beskrivelser.

For mer informasjon, kontakt Polyflor Nordic, tlf.: 23 00 84 00, firmapost@polyflor.no eller vår hjemmeside www.polyflor.no